



Jaworzyna Śląska 05.03.2024 r.

IGK.271.16.2023

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### Pytanie 1:

*Czy do oferty trzeba załączyć kosztorysy? Jeśli tak, to w jakiej formie?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 5 SWZ Wykonawca jest zobowiązany do opracowania i dostarczenia Zamawiającemu kosztorysu realizacji inwestycji, nie później niż 3 dni robocze po podpisaniu umowy, jak również jego aktualizacji na żądanie Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych, od dnia otrzymania takiego żądania (dotyczy części 1 i 2).

**BURMISTRZ**

Grzegorz Grzegorzewicz